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MONEDA DE

CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS

ACREEDOR

SALDO FINAL AL

PERIODO
SALDO INICIAL DEL

PERIODO
DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

18,298,044.87

18,298,044.87

21,965,988.18

21,965,988.18Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

México

México

México

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

Extranjero

Extranjero

Extranjero

Extranjero

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

0.00Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.000.00

18,298,044.8721,965,988.18

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deu^^ilateral
TiwlGflf^átores
Arrendamientos financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

148,014,751.64

148,014,751.64

141,401,460.78

141,401,460.78México

México

México

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Extranjero

Extranjero

Extranjero

Extranjero

0.00 0.00

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

148,014,751.64 141,401,460.78

214,014,519.44Total de Otros Pasivos 188,466,971.30

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos 7,711.12 373,714,025.09


